agnosco. Si quit vñle aut bonũ in hac episto
la dixit non meis s̄ gloriofissimĩ Iheronimi me
ritis imputetur. Si quit vero supfluum inutile
et non bonum dixit solum mee insipientie a ne
gligentie causa hoc accidisse ab omnibus iudi
cetur. Mei Augustine karissime in tuis oracõni
bus memor esto Amen. . . .

¶ Explicit Epistola beati Augustini doctoris
Erinij ad beatum Cyrillum secundũ Ihero
solomitani Episcopum de magnificentijs
Erinij doctoris beati Iheronimi presbiteri.

¶ Incipit Epistola beati Iheronimi. Ad Susã
nam lapsam.

¶ *Prophet. cpta
beati Cirilli se
cũdi Iherosol
mitani epi ad
beatũ Augustinũ
epm doctorem
erinij de agi
tate beati Ihero
niji doctoris
egregij*

Pro leuius esse crimẽ. vbi homo pec
catum suũ vltro confitetur. q̄ vbi ce
lans mala inuitus detegit. a nolens
publicat. Quid agis anima. Quid co
gitacõnib⁹ estuas. Quid nõ irrũpis vocẽ metis
tue. exponẽs ardorem. vt aliquod solaciũ capi
as. hoc plane hoc erit quasi remedium q̄dam
egritudinis tue. si apto ore. cõceptũ digiras scẽ
lus. Nam vulnus tumidũ q̄uis gr̄ue. cum fue
rit aptũ euaporans prestat refrigeriũ passioni
Audite qui p̄pe estis. a qui lōge quã timeatis de
um. a ecclia; ei⁹. Gaudeo cũ gaudeatis et tristis

sum cum lugeatis. sicut scriptum est. **G**audē cū
gaudentibus. flere cum flentibus. **V**os inq̄ ap
pello qui caritatem cristi verissimam retinetis.
et non super iniquitatem gaudetis. sed potius i
gemiscitis. **A**duertite verba oris mei. et an hec
iusto ex dolore procedant iudicate. **V**irgo nobil
dei ditata xp̄o. sapiens erudita. ruit in foueam
turpitudinis. concepit dolorem. peperit iniqui
tatem. **S**e perdidit. ecclesiam maculauit. **H**inc
omnis anima christiana graue vulnus excepit
quia datum est sanctum cambus. et margari
te misse sunt ante porcos. **A** rapidis enim ho
minibus nomen laceratum est sanctitatis. **E**t
ab immundis et luteis preciosum conculcatū
est propositum sanctitatis et castitatis. **H**inc
est animo meo. **H**inc insanabilis dolor. quia
vnum malum bona plurima secum trahit. **E**t
vnius anima peccatrici totam lucem pene ob
scurauit ecclesie. **A**udite me nunc omnes popu
li. et videte dolorem meū. **V**irgines mee et ju
uenes mei abierūt in captiuitatē. **V**ere hec est
captiuitas vbi aīe peccō captiue ducuntur. **A**ssu
mam ergo vocem pphetice et flebilis dicā. **A**d
te ḡ nūc michi sermo est. que caput hoꝝ et cau
sa maloz es. que multiplicat misera. cū gloria
vrginitatis nomē etiā pdidisti. **R**ephas est eni
fusānam vocat nō castā. nō licet noiri qđ nō ē.